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Od 1 września funkcję Sekretarza Miasta pełnić będzie Tomasz Porębski.

Na tym stanowisku zastąpi Janusza Kozę, który z końcem sierpnia żegna

się z naszym samorządem.

Tomasz Porębski do zespołu Urzędu Miejskiego w Starachowicach dołączył w marcu

2022 r., gdy objął funkcję Dyrektora Biura Prezydenta Miasta.

- Cieszę się, że przyjął wtedy moją propozycję i na zasadzie porozumienia stron

przeszedł do nas z Urzędu Miasta w Kielcach. To była bardzo dobra decyzja.

Od pierwszych dni stanowił duże wzmocnienie. Dał się poznać ze swojej

pracowitości, zaangażowania, pomysłowości, umiejętności zarządzania i pracy

zespołowej. Jest osobą kompetentną i odpowiedzialną. Jego charakter pracy

wykraczał poza standardowy zakres obowiązków, a swoją szeroką wiedzę na temat

samorządu i doświadczenie potwierdził podczas procedury konkursowej- mówi

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

W latach 2019-2022 piastował stanowisko rzecznika Prezydenta Miasta Kielce,

będąc cenionym przez współpracowników, przedstawicieli mediów oraz

mieszkańców.

Zanim trafił do samorządu, działał aktywnie na rzecz lokalnej społeczności. Był

skuteczny m.in. jako pomysłodawca i inicjator projektów budżetu obywatelskiego,

które cieszyły się dużym poparciem mieszkańców. Angażował się w liczne akcje

charytatywne.

Był przedsiębiorcą, przez kilka lat prowadził swoją działalność gospodarczą z

zakresu promocji i marketingu.Pracował także w mediach (m.in. w Radiu Plus i

Radiu eM czy dzienniku "Metro"), w latach 2009-2018 pełnił funkcję wydawcy i

redaktora naczelnego portalu CKsport.pl. Swoją karierę zawodową rozpoczynał w

Korona S.A., najpierw jako pracownik Biura Prasowego, następnie współpracownik

sztabu szkoleniowego I drużyny.Współpracował również z Kolporterem,

Uniwersytetem Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz Folwarkiem Samochodowym,

dealerem Hyundai, Suzuki i Mitsubishi.

Tomasz Porębski Sekretarzem Miasta
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